
                                                            Wykonawcy

GM-P.271.1.2023                                                                                          Szczytno, dnia 16.02.2023 r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Budowa/rozbudowa
cmentarza komunalnego”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje
zapytania Wykonawców do  treści  SWZ  wniesione  w  dniach 15.02.2023 r.  i  16.02.3023  r.  
i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie  nr   1:  
W projekcie instalacyjnym dobrany został kocioł który nie jest już produkowany, jego następca
(kocioł  Logamax plus  GB172iT)  występuje  w dwóch wariantach,  ze  100l  zbiornikiem ciepłej
wody  użytkowej  ładowanym  warstwowo oraz  ze  120l  zbiornikiem ciepłej  wody  użytkowej  
z wężownicą. Proszę o informację, który z nich ma zostać ujęty w ofercie. 
Odpowiedź nr   1  :  
Do  obliczenia  ceny   oferty  należy  przyjąć  wariant  pierwszy  tj.  100l  zbiornik  ciepłej  wody
użytkowej , ładowany warstwowo.
Pytanie nr 2:
Proszę  o  doprecyzowanie  jakiego  rodzaju(typu)  kostki  brukowej  należy  użyć  do  budowy
poszczególnych nawierzchni? 
Odpowiedź nr   2  :  
Zgodnie  z  załączonym  na  stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania  opisem
technicznym do projektu budowlanego.
Pytanie nr 3:
Proszę  o  udostępnienie  opinii  geologicznej,  o  której  mowa  w  projekcie.
Odpowiedź nr 3:
Opinia  goetechniczna  była  podstawą opracowania  dokumentacji  projektowej,  a  streszczenie
opinii  znajduje się w rozdziale VI branży drogowej. Wykonawca dokonując wyceny powinien
opierać się na zamieszczonej dokumentacji projektowej, w tym Szczegółowych  Specyfikacjach
Technicznych. 
Pytanie nr 4:
Proszę o uzupełnienie dokumentacji oraz przedmiaru o zewnętrzne sieci sanitarne. 
Odpowiedź n  r   4:  
Zewnętrzne  sieci  sanitarne  zostały  wykonane  i  nie  są  objęte  przedmiotem  niniejszego
zamówienia.

Z uwagi na udzielenie wyczerpujących odpowiedzi, Zamawiający informuje, iż  termin
składania  ofert  nie  ulega  zmianie. Dokonane  wyjaśnienia  wiążą  Wykonawców  z  chwilą
ogłoszenia treści niniejszego pisma na stronie internetowej prowadzonego postępowania
i stanowią  integralną część SWZ.

Zastępca Burmistrza (-)
        Ilona Bańkowska   


